
Elezioni degli Organi Sportivi ACI - 2017/2020 
La  Commissione Elettorale Centrale,  concluse  le operazioni di scrutinio delle schede votate il 26 
settembre 2016 presso gli Automobile Club Provinciali, preso atto dei risultati degli scrutini, ha dichiarato 
eletti i seguenti Rappresentanti dei: 
 
 
CONDUTTORI  
 
SETTORE VELOCITA’ 
Battaglia Armando 785 
La Delfa Serafino 763 
Pezzolla Oronzo 742 
Duro Giuliana 731 
Morreale Domenico detto Gabriele 720 
 
 
SETTORE RALLY 
Andreussi Anna 1092 
Longhi Piero 1017 
Pirollo Luigi 826 
Inglesi Emanuele 821 
 
 
SETTORE AUTOSTORICHE 
Battistolli Luigi 801 
 
 
SETTORE KARTING 
Lombardo Angelo 778 
Cirelli Daniele 746 
 
 
TECNICI 
Parisi Ferdinando 12 
 
 
SCUDERIE ED ORGANIZZATORI COSTITUITI IN FORMA GIURIDICA DI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A.S.D 
Croce Giorgio in qualità di legale rappresentante della Scuderia Friuli ACU A.S.D. 70 
Esposito Antonino in qualità di legale rappresentante dell’ Autosport Sorrento Racing A.S.D 66 
Bisazza Grazia in qualità di legale rappresentante della Top Competition 59 
Marotta Gianluca in qualità di legale rappresentante della Scuderia Invicta A.S.D.  
57 
Capuano Simone in qualità di legale rappresentante dell’A.S.D. Salerno Corse  
54 
Montagna Francesco in qualità di legale rappresentante della Scuderia Valle d’Itria A.S.D. 51 
Carra Pierpaolo in qualità di legale rappresentante dell’A.S.D. Casarano Rally Team 48 
 
 
DIRETTORI DI GARA 
Battaglia Alessandro 48 
 



COMMISSARI SPORTIVI NAZIONALI 
Tibiletti Alessandro 57 
 
COMMISSARI TECNICI NAZIONALI  
Pezzella Gennaro 48 
 
UFFICIALI DI GARA REGIONALI E PROVINCIALI 
Perilli Carmela detta Lia 594 
 

******************* 
 
Qui di seguito i voti riportati da tutti i candidati​:  
 
CONDUTTORI  
SETTORE VELOCITA’ 
Balbi Alessandro 407 
Battaglia Armando 785 
Duro Giuliana  731 
La Delfa Serafino 763 
Morreale Domenico detto Gabriele 720 
Pezzolla Oronzo 742 
 
SETTORE RALLY 
Andreussi Anna 1092 
Ascalone GiorgioTommaso 14 
Bertocci Riccardo 250 
Condorelli Umberto 0 
Inglesi Emanuele 821 
Longhi Piero 1017 
Pioner Maurizio 233 
Pirollo Luigi 826 
Riva Carlo 236 
Villa Fabio 34 
 
SETTORE AUTOSTORICHE 
Battistolli Luigi 801 
Monti Luca 86 
Riolo Salvatore 430 
Riva Ruggero 189 
 
SETTORE KARTING 
Cirelli Daniele 746 
Lombardo Angelo 778 
 
 
TECNICI 
Galleni Giovanni 2 
Mainenti Enzo 2 
Parisi Ferdinando 12 
 
 



SCUDERIE E ORGANIZZATORI COSTITUITI IN FORMA GIURIDICA DI ASSOCIAZIONE SPORTIVA          
DILETTANTISTICA A.S.D. 
Bisazza Grazia, in qualità di legale rappresentante della Top Competition 59  
Bongiovanni Mauro in qualità di legale rappresentante della K.C. Winner 6  
Simone Capuano in qualità di legale rappresentante dell’A.S.D. Salerno Corse 54  
Carra Pierpaolo in qualità di legale rappresentante dell’A.S.D. Casarano Rally Team 48 
Casto Antonello in qualità di legale rappresentante dell’A.S.D. Salento Motor Sport 1 
Croce Giorgio in qualità di legale rappresentante della Scuderia Friuli ACU A.S.D. 70  
Esposito Antonino in qualità di legale rappresentante dell’ Autosport Sorrento Racing A.S.D. 66 
Garajo Fulvio in qualità di legale rappresentante della Island Motorsport 14 
Griso Ivano in qualità di legale rappresentante della Omega A.S.D. 26 
Marotta Gianluca in qualità di legale rappresentante della Scuderia Invicta A.S.D. 57 
Montagna Francesco in qualità di legale rappresentante della Scuderia Valle d’Itria A.S.D. 51 
Ricci Michele in qualità di legale rappresentante di Ricci Group A.S.D. 7 
Tacchini Riccardo in qualità di legale rappresentante del Team Italia 8 
Varone Fortunato in qualità di legale rappresentante dell’A.S.D. Ausonia Corse Promosport 6 
 
 
DIRETTORI DI GARA 
Battaglia Alessandro 48 
Cavallotti Emanuele 4 
Landi Anzio  8 
 
COMMISSARI SPORTIVI NAZIONALI 
Clemente Eligio  29 
Tibiletti Alessandro  57 
 
COMMISSARI TECNICI NAZIONALI  
Fusaro Duilio 17 
Pezzella Gennaro 48 
Tosti Francesco 2 
 
UFFICIALI DI GARA REGIONALI E PROVINCIALI 
Biasi Silvano 65  
Gulino Giuseppe 30 
Nataloni Gianluca 204 
Perilli Carmela detta Lia 594 
Pinna Marco  64 
Scutra Giuseppe 103 
 
 
 


